广西路建工程集团有限公司

梧州-玉林-钦州公路（苍梧至容县段）融资+工程

总承包№5合同段机制砂采购选取通告
因工程施工需要，广西路建工程集团有限公司决定对梧州-玉林-钦州公路

（苍梧至容县段）融资+工程总承包№5合同段施工用机制砂进行公开选取，现诚

邀有实力的生产厂家及经销商参加选取，有关事宜通告如下：

一、工程项目概况与选取范围

1、工程项目概况

梧州-玉林-钦州公路（苍梧至容县段）融资+工程总承包№5合同段起讫桩号

为K48+760～YK61+630/ZK61+653.916路线全长12.88公里。主要位于梧州市藤县

同心镇、岑溪市三堡镇、藤县金鸡镇境内。

苍容高速5标（K48+760～YK61+630/ZK61+653.916）主要工程内容为：路基

工程、路面工程（不含沥青面层）、桥梁工程、涵洞通道工程、隧道工程（含隧

道配电房、高低位水池）、路线交叉工程、路基绿化及环境保护工程（不含中央

分隔带绿化）、交通安全设施工程中预埋预留部分、手孔井及通讯管道预埋等全

部工作。其中主线共设置大桥7座、分离式立交桥1座，桥梁总计8座；设置长隧

道2座、中长隧道2座、短隧道6座，隧道总计10座；涵洞通道17座，无互通式立

体交叉、匝道收费站、服务区、连接线，全线桥隧比70.38%。

2、交通运输条件

容梧高速5标项目工程所在地周边有省道（S203）和县道（X197），项目拟

通过扩宽砼硬化村庄机耕道或新建水泥砼道路作为施工便道连接省道（S203）和

县道（X197），前期使用业主修建好的11号便道到达各施工作业点。

3、项目周边料源情况：

序号 料源名称 料源情况

1 藤县格子冲石场 符合项目低标号砼标准

2 岑溪三堡镇恒鸿石场 符合项目低标号砼标准

3 岑溪三堡镇108矿业 符合项目低标号砼标准

4 藤县象棋镇尔拓石场 符合项目低标号砼标准

5 岑溪市好易再生资源有限公司 符合项目低标号砼标准

6 岑溪三堡镇恒晋石场 符合项目低标号砼标准

7 藤县吉祥鸿意石场 符合项目低标号砼标准

4、选取范围

标段号 材料名称 规格型号 单位 计划采购量 使用工程部位 交货地点

标段Ⅰ

低标号砼用水洗机制砂 0-4.75mm m³ 19550

路基、桥涵、

隧道工程

k49+800左侧

500m处1#拌合站

低标号砼用水洗机制砂 0-4.75mm m³ 29716

K51+200右侧

1000m处2#拌合

站

低标号砼用水洗机制砂 0-4.75mm m³ 55856

K54+050右侧

1500m处3#拌合

站

低标号砼用水洗机制砂 0-4.75mm m³ 47543
K54+600右侧

800m处4#拌合站

合计 m³ 152665

3、质量标准及技术要求：详见选取文件

4、交货期：2023年4月至工程项目完工，具体进度视项目情况而定。

二、竞选人资格要求

1、资质要求：

在中国境内依法注册，具有独立法人资格，具有合法、有效的企业法人营业

执照。要求竞选人为一般纳税人，能够提供合法的增值税专用发票；注册资金不

低于 200 万元人民币。竞选人为机制砂生产厂家或机制砂生产厂家唯一授权经销

商。

2、财务要求：

竞选人具有较强经济实力和良好的财务状况，至少有500万元的资金能力。

3、业绩要求：

近三年（2020年1月1日-2022年12月31日）具有公路建设项目地方材料生产

及供应工作的经验和业绩（需提供合同、中选通知书、结算资料等）。

4、信誉要求：

竞选人应有较好的商业信誉。工作信誉不佳、有过不良履约记录的单位不能

参与报名，均按否决竞选处理。根据最高人民法院等9部门《关于在招竞选活动中

对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法（2016）285号）规定，对在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单，或政府采购严重违法失信名单的竞选人，不得参加竞选。

5、其他要求：

（1）本次选取不接受联合体参与竞选。

（2）与选取人存在利害关系可能影响选取公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加竞选。若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段竞选，否则按否决其竞选处理。

6、专项资格要求：无

三、发布通告的媒介

本 次 选 取 将 在 广 西 北 部 湾 投 资 集 团 有 限 公 司 电 子 招 采 平 台

（https://ebidding.bgigc.com/ ）、广西路建工程集团有限公司官方网站、广

西路建工程集团有限公司OA局域网、全国选取采购信息平台同时发布选取通告。

四、报名方式

1、报名方式：竞选人应按选取通告要求通过广西北部湾投资集团有限公司

电子招采平台（https://ebidding.bgigc.com/ ）网上报名；（未注册广西北部

湾投资集团有限公司电子招采平台的竞选人需先下载《广西北部湾投资集团有

限公司电子招采平台注册指导手册》自行完成注册，手册详见选取通告附件）

2、报名时间：自通告之日起至 2023 年 3 月 30 日 17 时 30 分前。

3、报名网址：广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://e

bidding.bgigc.com/ ）

4、网上报名需上传材料：投标人的营业执照副本、一般纳税人纳税资格证

明、料源资料（厂家营业执照、采矿许可证（如有）；如投标人为经销商需提

供厂家授权书，授权书模板详见招标公告附件）、报名人身份证及业绩证明（中

标通知书或合同协议书）等资料，上述所列资料的原件复印件须加盖公章扫描为

PDF 文件上传，并将原件带至现场备案审核，经审核合格后，方可下载电子版选

取文件。地址：南宁市明秀东路路建二区 B栋对面中心试验室 4楼物资集采中心

五、选取文件的获取

本次选取文件采用电子版方式发布。对通过资格审查的竞选人，选取人授权

竞选人在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://ebidding.bgig

c.com/ ）下载电子版选取文件。

六、竞选文件的递交

1、递交方式：线上递交。

（1）线上递交

竞选人需对第一信封竞选文件、第二信封竞选文件的原件扫描件（PDF格式）

通过广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台上传。

2、逾期递交竞选文件的，选取人不予受理。

七、选取工作安排

1、地点、时间详见选取文件。

2、本项目不统一组织踏勘现场，由竞选人自行踏勘。

3、每个标段的竞选保证金金额为50000元。竞选保证金在合同签订后按规定

退还。

八、联系方式

物资集采中心联系人：王先生 电话： 0771-5759068

项目联系人：覃先生 电话：15177883098

广西路建工程集团有限公司

2023年3月27日

	一、工程项目概况与选取范围
	二、竞选人资格要求
	    三、发布通告的媒介
	四、报名方式
	五、选取文件的获取
	六、竞选文件的递交
	七、选取工作安排
	八、联系方式